
 

 

 

 نام خداب

 402- 09 شماره عمومی مزایدهآگهی 

 انقلاب اسلامی ایرانپیروزی سالروز  ،بهمن 22بمناسبت دهه مبارک فجر و 
 واحدد آپارتمدان مودیونی یتعداد محدود شرکت عمران شهر جدید بهارستان در نظر دارد  

و با جزییات منددر   زیرشرح  به نقد   به صورتعمومی  مزایده از طریق  خود را ساخته شده

بدا  )www.setadiran.irسامانه تدارکات الیترونییی دولدت   طریق را از  مزایدهدر اسناد 

 در سدامانه مزایدده، 1352و کد مزایدده گدزار شدماره   2002001352000009شناسایی شماره 

 :پیش فروش نماید بصورت الیترونییی 

   .صبح 8  ساعت 25/10/1402   :( نوبت اول  روزنامهنتشار در زمان ا*
 .   10/1402/ 26   :( نوبت دوم *زمان انتشار در روزنامه 

 بعد از ظهر خواهد بود. 19تا ساعت  12/11/1402   : مزایدهمهلت دریافت اسناد *

 19سداعت  11/1402/ 23 روز  : در سدامانه پیشدنهاد ییمدتو تحوید  آخرین مهلت ارسال *

 می باشد. بعدازظهر

تدا الزاما   مزایدهشرکت در  ضمانت تحوی  صبح  08ساعت  24/11/1402   زمان بازگشایی : *

بصورت پاکت شده تحوی  دبیرخانه شدرکت شدده و  بعدازظهر 14 ساعت 1402/  11/  23روز 

  . ( رسید دریافت نمایند

  25/11/1402  زمان اعلام به برنده : *

        :از برندده مزایددهپد  از برندده شددن در نقدی  وجوه افتیلت درمهآخرین *

15/12/1402 

*حدنصاب برای بازگشایی پاکتهای مزایده ، حدای  یک شرکت کننده در مزایده 

 می باشد.
 یمد مزایددهبه منزله ابلاغ به برنده سامانه،   ودر تابلو اعلانات شرکت برندگان  یاعلام اسام*

 باشد.

 ی در کمیویون بازگشایی بلامانع است. حضور متقاض 

  www.baharestan.ntdc.ir:  ینترنتیا گاهپای •

  دفتر فروش 209 یداخل  36861090 -96تلفن:  •

 
 بهارستان جدید شرکت عمران شهر                                                                                        

http://www.setadiran.ir/


 26/10/1402 تاریخ :

 یک : صفحه

 402  - 09شماره  مزایده عمومی  ساخته شده هرست آپارتمانهای مسکونیف

 1352وکد مزایده گزار    2002001352000009شماره شناسایی در سامانه ستاد 

 ( 1402ماه  دی )   
 

 

BU-F-01-03 کد فرم :       شماره بازنگری : صفر توزیع نسخ : ارباب رجوعان 

 

ف اموال
ردی

 

 

 نوع شماره مال

 )کاربری(
 شماره

مساحت 

 تقریبی
 موقعیت

 قیمت پایه

 )ریال (

 سپرده

 )ریال(

 

 شرایط فروش

آپارتمان  2102001352000073 101

مسکونی)طبقه 

 جنوبی(-اول

G / 102  98.49 
مجتمع -غرب یاراض

 شهیاند یمسکون
000,350,024,31  

 نقدی 1,551,217,500

آپارتمان  2102001352000074 102

مسکونی)طبقه 

-شمالی-اول

 شرقی(

G / 104 108.30 مجتمع -غرب یاراض

000,000,407,31 شهیاند یمسکون  

000,350,570,1 ینقد   

آپارتمان  2102001352000075 103

مسکونی)طبقه 

-شمالی-دوم

 جنوبی(

G / 201 

129.19 

مجتمع -غرب یاراض

000,000,757,38 شهیاند یمسکون  

000,850,937,1 ینقد   

آپارتمان  2102001352000076 104

مسکونی)طبقه 

 جنوبی(-دوم

G / 202 

98.49 

مجتمع -غرب یاراض

 28,562,100,000 شهیاند یمسکون
ینقد 1,428,105,000  

آپارتمان  2102001352000077 105

مسکونی)طبقه 

 (شرقی_جنوبی-دوم

G / 203 108.83 
مجتمع -اراضی غرب

 مسکونی اندیشه
000,340,431,33  

ینقد 1,671,567,000  

آپارتمان  2102001352000078 106

مسکونی)طبقه 

-شمالی-دوم

 شرقی(

G / 204 108.39 
مجتمع -غرب یاراض

 شهیاند یمسکون
000,200,349,30  

000,460,517,1 ینقد   

آپارتمان  2102001352000079 107

مسکونی)طبقه 

-شمالی-سوم

 جنوبی(

G / 301  129.19 
مجتمع -غرب یاراض

 شهیاند یمسکون
000,900,048,40  

000,445,002,2 ینقد   

آپارتمان  2102001352000080 108

مسکونی)طبقه 

 جنوبی(-سوم

G / 302  98.49 

مجتمع -غرب یاراض

000,000,547,29 شهیاند یمسکون  
000,350,477,1 ینقد   

آپارتمان  2102001352000081 109

مسکونی)طبقه 

-جنوبی-سوم

 شرقی(

G / 303 108.83 

مجتمع -غرب یاراض

000,640,519,33 شهیاند یمسکون  

000,982,675,1 ینقد   

آپارتمان  2102001352000082 110

مسکونی)طبقه 

-شمالی-سوم

 شرقی(

G / 304 108.39 

مجتمع -غرب یاراض

000,150,891,30 شهیاند یمسکون  

500,557,544,1 ینقد   

آپارتمان  2102001352000083 111

مسکونی)طبقه 

-شمالی-چهارم

 جنوبی(

G / 401  129.19 
مجتمع -غرب یاراض

 شهیاند یمسکون
000,800,340,41  

000,040,067,2 ینقد   

آپارتمان  2102001352000084 112

مسکونی)طبقه 

 جنوبی(-چهارم

G / 402  98.49 

مجتمع -غرب یاراض

000,900,531,30 شهیاند یمسکون  
000,595,526,1 ینقد   

آپارتمان  2102001352000085 113

مسکونی)طبقه 

-جنوبی-چهارم

 شرقی(

G / 403  108.83 

مجتمع -غرب یاراض

000,940,607,34 شهیاند یمسکون  

000,397,730,1 ینقد   

آپارتمان  2102001352000086 114

مسکونی)طبقه 

-شمالی-چهارم

 شرقی(

G / 404  108.39 

مجتمع -غرب یاراض

000,000,517,32 شهیاند یمسکون  

000,850,625,1 ینقد   

 ریال  466,535,320,000جمع کل :                                                                                                                    


